
UCHWAŁA NR XLVII/346/14
RADY MIEJSKIEJ GÓRY

z dnia 28 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i poz. 645 i poz. 1318), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969, Nr  191, poz. 1412, Nr  249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, 
z 2008 r. Nr  116, poz. 730 i Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 
226, poz. 1475, z 2013 r. poz. 660), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz. 1475, oraz 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378), art.47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2012 r. poz. 749, poz. 1101, poz. 1342 i poz. 1529 oraz 
z 2013 r. poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145 i poz. 1149) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/318/13 Rady Miejskiej Góry z dnia 25 listopada 2013 r.w sprawie poboru podatku 
rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 6291) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się następującym sołtysom 
poszczególnych wsi Gminy Góra:

1) Adam Siwak  –  Borszyn Mały

2) Bernarda Otto  –  Borszyn Wielki

3) Agnieszka Guziołek  –  Bronów

4) Paweł Dąbrowski  –  Brzeżany

5) Katarzyna Maksymczuk  –  Chróścina

6) Henryk Drozdowski  –  Czernina

7) Krystyna Krasuska  –  Czernina Dolna

8) Dariusz Występski  –  Czernina Górna

9) Monika Remiszewska –  Glinka

10) Piotr Szumiec  –  Gola Górowska

11) Sławomir Jędryczka  –  Grabowno

12) Wioletta Witko  –  Jastrzębia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2014 r.

Poz. 1995



13) Małgorzata Makles  –  Kłoda Górowska

14) Eugeniusz Kaczmarek  –  Kruszyniec

15) Stanisława Kolman  –  Ligota

16) Bogdan Filistowicz  –  Łagiszyn

17) Stefan Pazunczyn  –  Nowa Wioska

18) Anna Demkowicz  –  Osetno

19) Zdzisław Zieleń  –  Osetno Małe

20) Krystyna Wiktorowska  –  Polanowo

21) Józef Tulikowski  –  Radosław

22) Kazimierz Kobus  –  Rogów Górowski

23) Katarzyna Bursztyńska  –  Ryczeń

24) Zbigniew Przybylski –  Sławęcice

25) Waldemar Bartkowiak  –  Stara Góra

26) Andrzej Cempura  –  Strumienna

27) Grzegorz Dąbkowski  –  Strumyk

28) Zofia Smoła  –  Sułków

29) Bronisław Papmel  –  Szedziec

30) Agnieszka Jędryczka  –  Ślubów

31) Ewelina Baran  –  Wierzowice Małe

32) Stanisław Bielawski  –  Wierzowice Wielkie

33) Leszek Ciastoń  –  Witoszyce

34) Michał Kucharski  –  Włodków Dolny

35) Józef Bańkowski  –  Zawieście”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący rady:
J. Kubicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1995


		2014-04-16T15:20:11+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




